Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique

Syndicat a la carte
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

SIAEP DE LA REGION DE MARCIAC (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

253200497)

Syndicat intercommunal a vocation unique
(SIVU)

non
Marciac
Mirande
Gers
non

25/01/1957
25/01/1957

Méme nombre de siéges
M. Gérard LILLE

Mairie

32230 MARCIAC

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 3 809
Densité moyenne 20,15

Périmetres

Nombre total de membres : 21

Dept Commune (N° SIREN)

32 Armentieux (213200082)

32 Blousson-Sérian (213200587)

32 Cazaux-Villecomtal (213200991)

32 Juillac (213201643)

32 Ladeveze-Riviere (213201742)

32 Ladeveze-Ville (213201759)

32 Laveraét (213202054)

32 Marciac (213202336)

32 Mascaras (213202401)

32 Monlezun (213202732)

32 Monpardiac (213202757)

32 Pallanne (213203037)

32 Ricourt (213203425)

32 Saint-Christaud (213203672)

32 Saint-Justin (213203839)

32 Scieurac-et-Flourés (213204225)

32 Semboues (213204274)

32 Tieste-Uragnoux (213204456)

32 Tillac (213204464)

32 Tourdun (213204506)

32 Troncens (213204555)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN)

SYNDICAT MIXTE DE PRODUCTION D'EAU POTABLE ET DE
TRAITEMENT DES DECHETS DU GERS (253201842)

Mise a jour le 01/01/2016

Nature jur.

SM ouvert

Population

82
45
86
124
232
271
116
1 333
65
212
46
69
76
72
147
46
60
162
274
103
188

Population

213 779
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Groupement Mise a jour le 01/01/2016
____________________________________________________________________________________________________________________________________|
Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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